
FLORIA Kapalné hnojivo pro azalky 1 l a okyselovač
půdy 2v1 BLACK LINE

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

6.6.2025 22:09
1/1

Kód produktu 449331 
Hmotnost 1,5100 
EAN 8592542015892 
Balení 12,0000 
Množství na paletě 480,0000 

FLORIA Okyselovač půdy a kapalné hnojivo pro azalky a
rododendrony 2 v 1je optimální výživou pro všechny druhy
kyselomilných rostlin.

Dostupnost na hlavním skladě: 20,0 ks

Popis
...PŘICHÁZÍ REVOLUCE V PÉČI O ZAHRADU! FLORIA
PREMIUM Okyselovač a kapalné hnojivo pro
kyselomilné rostliny se stopovými prvky v chelátové
formě s dlouhodobě působícím dusíkem. Hnojivo
obsahuje dusík v různých formách, od velmi rychle
působící formy, až po dlouhodobě působící. To
umožňuje aplikovat hnojivo v delších intervalech
(hnojit méně často), přičemž rostlina je dusíkem
průběžně zásobována. Stopové prvky (bór, měď,
železo, mangan, molybden a zinek) zlepšují celkovou
vitalitu rostlin. Zajištuje vyváženou výživu pro
borůvky, brusinky, azalky, rododendrony, hortenzie,
vřesy aj. kyselomilné rostliny.
Složení: NPK 7-4-5 + 3,4 S + mikroprvky Způsob
použití: Aplikuje se formou zálivky, případně
postřikem na list. Před použitím obsah protřepejte.
30 ml (viz. ryska ve víčku) nalijte do 3 l vody a
promíchejte. Takto připraveným roztokem
přihnojujte zálivkou 1x za 3 - 4 týdny během
vegetačního období, tj. duben – září (vždy na vlhký
substrát). Pro aplikaci postřikem použijte poloviční
dávku hnojiva.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 2,00 ml


